[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022 № 620-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 25.02.2022 № 102-п
«О присвоении статуса «Муниципальный опорный центр дополнительного образования детей Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2019 №117-р «О концепции мероприятий по формированию современных управленческих решений и организационно-экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», на основании распоряжения Правительства Ивановской области от 15.08.2019 № 127-рп «Об утверждении организационной структуры системы дополнительного образования детей Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 25.02.2022 №102-п «О присвоении статуса «Муниципальный опорный центр дополнительного образования детей Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Присвоить Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр» статус «Муниципальный опорный центр дополнительного образования детей Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».
1.2. Пункте 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить руководителем муниципального опорного центра дополнительного образования детей Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области директора МБУДО «Гаврилово-Посадский детско-юношеский центр»  Женаеву Елену Евгеньевну.
         2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

                                    В.Ю. Лаптев